

QUESITI/CHIARIMENTI

DOMANDA 1)

E' possibile sapere dove sono posizionati i pozzi? Non ho trovato alcun documento che ne parli.

Risposta alla domanda 1):

L'ubicazione dei pozzi artesiani viene rappresentata nell'elaborato "Ubicazione pozzi artesiani" che si pubblica.

DOMANDA 2)

C'è libertà nel posizionamento dell'edificio all'interno del lotto oppure bisogna posizionarlo dove è previsto per il progetto del RAS? Si parla di un futuro progetto del Parco Botanico, ma quest'ultimo è previsto all'interno del lotto in studio?

Risposta alla domanda 2):

Il nuovo edificio dovrà essere posizionato dove è previsto nell'idea progettuale della RAS.

Il Parco Botanico non è previsto all'interno del lotto in studio e sarà realizzato successivamente da parte dell'Ente Foreste.

Il Responsabile del Procedimento

Geom. Stefania Moro